



Kółka zainteresowań dla kl. 4-8. Rok szkolny 2023-24.

Dzień tyg.	Godz.	Klasa	Max liczba osób	Nazwa kółka	Charakterystyka zajęć	Osoba prowadząca
Pon.	15.15 - 16.00	8	20	Zajęcia w ramach programu BAUHAUS	Kontynuacja zajęć przygotowujących uczniów do udziału w mobilnościach zagranicznych w programie Erasmus +	Agnieszka Kroll Katarzyna Kwiatkowska Barbara Kowalik Jakub Laszuk
Pon.	14.20	4-6	25	Eksperymentarium	Zajęcia opierają się na doskonaleniu umiejętności poznawczych, prowadzonych metodą projektu edukacyjnego (szczególnie o charakterze badawczym), metodą eksperymentu. Umożliwią one rozwijanie aktywności uczniów i kształtowanie samodzielności w działaniu. Wszystkie eksperymenty będą zahaczać o dziedziny takie jak fizyka lub chemia, ale przekazane w sposób możliwie prosty, dając okazję do odkrywania i zgłębiania fascynującego świata przyrody a przy okazji zachęcą dzieci do odkrywania przedmiotów przyrodniczych.	Aneta Dwornik Natalia Tybiszewska
Pon.	14.10 i 15.10	2-5 6-8	18 18	łyżwy	- nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach, - przygotowanie do zawodów sportowych	Jacek Paradowski
Pon.	14.10	4-6	20	SKS	Doskonalenie i zdobywanie umiejętności zespołowych gier sportowych	Anna Paradowska
Wt.	7.40	5	18	Koło matematyczne " Ziarenka matematyczne"	Zajęcia poszerzające wiedzę i umiejętności matematyczne, udział w zajęciach stworzy możliwości rozwiązywania zadań o podwyższonym stopniu trudności, przygotowanie do konkursów matematycznych	Monika Pontus - Ćwir
Wt.	7.40	7-8	18	Kółko geograficzne	Rozwijanie i poszerzanie wiedzy geograficznej w tym przygotowanie do konkursów	Barbara Kowalik

Wt.	7.40	6-8	18	Kółko biologiczne	Rozwijanie i poszerzanie wiedzy biologicznej z elementami języka angielskiego. Przygotowanie do Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego	Katarzyna Kwiatkowska
Wt.	14.20	4-6	12	Wędrówki z Żydami	Zajęcia poświęcone historii, tradycji i kulturze żydowskiej oraz językowi hebrajskiemu, obecności Żydów w Poznaniu, a także wybranym zagadnieniom dotyczącym relacji polsko-żydowskich.	Renata Kuśnierczak
Wt	7.40	6	18	TRIKI MATEMATYKI	Zajęcia rozwijające zainteresowania matematyczne, pokazujące różne sposoby na ułatwienie obliczeń matematycznych, pokazywanie różnych strategii rozwiązywania zadań,	Teresa Myszkowska
Wt.	14:20	4 -5	12	Let's discover the UK and the USA	Poszerzenie wiedzy o Wielkiej Brytanii i Stanach Zjednoczonych.	A.Gabrysz
Wt.	14.20	4-6	19	Wiem więcej!	Zajęcia rozwijające zainteresowania humanistyczne. Będziemy na nich tworzyć gry planszowe, zadania, quizy, konkursy, poznawać ciekawe utwory, nowe formy wypowiedzi, a także wyłapywać powszechne błędy językowe. Dowiemy się, dlaczego Zabłocki źle wyszedł mydle i dlaczego wszystkie drogi prowadzą do Rzymu. Może uda nam się zaprosić kogoś ciekawego? Wszystko po to, aby wzrosła nasza wrażliwość humanistyczna. Zapraszam:)	J. Kmiecik
wt.	15.15	4 - 6	18	Kółko dziennikarskie	Rozwijanie zainteresowań i zdolności humanistycznych uczniów. Praktyczne wykorzystanie zdobytych wiadomości i umiejętności dziennikarskich przy redagowaniu „Dębowego Ucha”.	Adriana Haładuda
Wt.	7.40	7-8	12	Kółko fizyczne " W rytmie Einsteina "	Rozwijanie wiedzy i zainteresowań uczniów zagadnieniami z dziedziny fizyki i jej zastosowań w życiu codziennym. Przygotowanie do konkursów fizycznych i przyrodniczych. Wykonywanie ciekawych doświadczeń oraz wykorzystanie narzędzi TIK. Praca metodą projektu i eksperymentu.	Aneta Dwornik
Wt.	15.10	7-8	20	SKS - piłka siatkowa	Ćwiczenia doskonalące umiejętności gry w piłkę siatkową	Jacek Paradowski

Wt.	15:15	7-8	12	Człowiek w świecie totalitaryzmów	Zajęcia skierowane do osób zainteresowanych historią współczesną; zapoznają uczniów z kluczowymi wydarzeniami historii europejskiej XX wieku obarczonymi wpływami totalitaryzmów, ze szczególnym uwzględnieniem Europy środkowowschodniej i ziem polskich.	Renata Kuśnierczak
Wt.	15:15	7-8	18	Kółko komputerowe/programistyczne	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem stworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk
Wt.	15.10	6-8	20	Fitness & balance	Ćwiczenia ogólnorozwojowe wzmacniające mięśnie i kształtujące sylwetkę	Anna Paradowska
Śr.	15.20	4-5	18	Kółko przyrodnicze	Rozwijanie zainteresowań zagadnieniami przyrodniczymi i chęci dbania o środowisko.	Barbara Kowalik
Śr	15.15	4-8	10	Kółko szachowe dla zaawansowanych	Podczas kółka będziemy rozgrywać partie, ćwiczyć motywy szachowe, analizować własne partie oraz partie mistrzów. Dobra zabawa i ogrom nowych szachowych umiejętności - gwarantowane. Kółko kierowane jest do Dzieci, które są najbardziej zaawansowane i Dzieci mających chęci reprezentować Szkołę w turniejach.	Emilia Podymska
Śr.	14:20	4	18	Kółko komputerowe	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem stworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk

Śr.	15:15	5-6	18	Kółko komputerowe/programistyczne	Chcesz dowiedzieć się czegoś więcej o komputerach, programowaniu, grafice, sieciach, wydruku 3D, robotach, sztucznej inteligencji... i wykorzystać tę wiedzę w praktyce? W takim razie jest to miejsce dla Ciebie! To Wy na pierwszych zajęciach decydujecie co chcecie robić i potem... razem tworzymy, uczymy się, programujemy, działamy:) Wszystko zależy od Was!	Jakub Laszuk
Śr.	15.10	4-6	20	SKS - piłka siatkowa	Ćwiczenia doskonalące umiejętności gry w piłkę siatkową	Anna Paradowska
Śr.	15.10	7-8	20	SKS - piłka siatkowa	Ćwiczenia doskonalące umiejętności gry w piłkę siatkową	Anna Paradowska
Czw.	7.40	6	18	POLICZMY TO RAZEM	Zajęcia rozwijające zainteresowania matematyczne, pokazujące różne sposoby na ułatwienie obliczeń matematycznych, pokazywanie różnych strategii rozwiązywania zadań otwartych i zamkniętych, w tym zadań konkursowych o podwyższonym stopniu trudności i zadań egzaminacyjnych- wykorzystanie aplikacji informatycznych wspomagających nauczanie matematyki.	Teresa Myszkowska
Czw.	14:20	3-4	12	Supełek z pętelką	Wyplatanie makramy, rozwijanie umiejętności manualnych, twórcze zabawy ze sznurkiem	Małgorzata Skibińska
Czw.	7:40	6-8	20	Let's debate - Dębinka debatuje	Zapoznanie z zasadami Debaty Oksfordzkiej i przeprowadzenie debat w języku polskim i angielskim. Przygotowanie uczniów do konkursu wewnątrzszkolnego oraz międzyszkolnego.	A.Gabrysz A.Haładuda
Czw.	15.15	4-6	18	Odkrywcy- kółko historyczne	Odkrywanie tajemnic historii poprzez gry i zabawę, przyglądanie się postaciom i wydarzeniom z różnych perspektyw, poznawanie różnych historii.	Agnieszka Kroll
Czw.	15.15	4	16	kółko SZOP GRACZ	Zajęcia podczas których dzieci poznają różne gry: matematyczne, wzbogacające słownictwo, rozwijające kreatywność, zdolności logicznego myślenia, umiejętności opracowywania strategii... Zaprzyjaźnią się z Kartami Grabowskiego, Uno, Rummikubem, Scrabble ... A wszystkim działaniom przyglądać się będzie przesympatyczna maskotka - Szop Gracz.	Justyna Nowaczyk

Czw.	15.10	6-8	20	Fitness & balance	Ćwiczenia ogólnorozwojowe wzmacniające mięśnie i kształtujące sylwetkę	Anna Paradowska
Czw.	15.15	7-8	20	SKS - piłka koszykowa	Doskonalenie gry, rzutów do kosza	Łukasz Dziewulski
Pt.	7:40	7-8	18	Poczuj chemię	Zajęcia doświadczalne z chemii mające na celu zaciekawić światem przyrody i rozwijać u uczniów pasję naukami ścisłymi. Zajęcia prowadzone metodami aktywizującymi. Na zajęciach będą realizowane treści z projektu mPotęga "Poczuj chemię do matmy"	Natalia Tybiszewska
Pt.	14:20	3-4	18 (20)	Zespół Teatralno Estradowy	Zajęcia o charakterze teatralnym, muzycznym, choreograficznym. Przygotowywanie i realizowanie spektakli.	Karol Napieralski (Paula Lauda)
Pt.	15:15	6-7	18	Zespół Teatralno Estradowy	Zajęcia o charakterze teatralnym, muzycznym, choreograficznym. Przygotowywanie i realizowanie spektakli. (schola)	Karol Napieralski
Pt.	15.15 - 17.00	4-7	max 18, docelowo 14	Odyseja Umysłu	Rozwijanie kreatywności, realizacja projektu w ramach programu i konkursu Odyseja Umysłu.	Ewa NAwrocka Agnieszka Kroll
Pt.	14.20	4-6	20	SKS - piłka nożna	Doskonalenie gry w piłkę nożną.	Łukasz Dziewulski
SOB 1x w miesiącu	godz . zależą od programu	4-6	15	Kółko turystyczne "PIECHUR"	Kółko skierowane dla młodzieży z klas 4 - 6 Podczas zajęć będziemy poznawać Poznań i okolice. Zajęcia skierowane do miłośników wycieczek, podróży, chętnych do poznawania zakamarków naszego miasta oraz miejsc w pobliżu. Zapraszamy osoby chętne do wspólnego, aktywnego spędzenia czasu. Będzie poznawczo - rekreacyjnie i sportowo :)	Zofia Anna Bobrowska Natalia Łuczak

